МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

« _ ^ / » 2019 г. №

О внесении изменений в Приказ
Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики
от 09 апреля 2019 г. № 468

С целью устранения технической ошибки в Списке учителей
общеобразовательных организаций, подготовивших победителей и призеров
заключительного этапа Республиканской предметной олимпиады
обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной
Республики в 2018-2019 учебном году (далее -  Олимпиада) по учебному
предмету «Русский язык», утвержденного Приказом Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики от 09 апреля 2019 г.
№ 468,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Список учителей общеобразовательных
организаций, подготовивших победителей и призеров заключительного
этапа Республиканской предметной олимпиады обучающихся
общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики
в 2018-2019 учебном году по учебному предмету «Русский язык», изложив
строку 5 в новой редакции:

5Г Балабанова М униципальное Ф едорова 1 степень
11агалья общ еобразовательное Мария
Александровна, учреж дение А лексеевна
учитель «Старобсш евская
русского языка школа №1»
и литературы администрации

С таробе!невского района

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра образования и пауки Донецкой Народной Республики
Л.В. Удовенко.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр